РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ КРАСНОБОРСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 30.01.2018 № 139
О признании утратившими силу решений совета депутатов Красноборского городского поселения

Тосненского района Ленинградской области
В связи с принятием Закона Ленинградской области от 15.01.2018 № 3-ОЗ «О содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на территориях административных центров муниципальных образований Ленинградской области», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области совет депутатов Красноборского городского посе​ления Тосненского района Ленинградской области
РЕШИЛ:
1.Признать утратившими силу следующие решения совета депутатов Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области:

- от 02.09.2016 № 76 «Об утверждении Положения об организации деятельности общественных советов, председателей на части территории административного центра Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»;
- от 02.09.2016 № 77 «Об установлении частей территории административного центра Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, на которых осуществляют деятельность общественные советы»;
- от 08.02.2017 № 98 «О внесении изменений в решение совета депутатов Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 03.09.2016 № 76 «Об утверждении Положения об организации деятельности общественных советов, председателей на части территории административного центра Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»;

- от 26.04.2017 № 110 «О внесении изменений в решение совета депутатов Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 03.09.2016 № 77 «Об установлении частей территории административного центра Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, на которых осуществляют деятельность общественные советы»;

- от 06.07.2017 № 124 «О внесении дополнений в решение совета депутатов Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 03.09.2016 № 76 «Об утверждении Положения об организации деятельности общественных советов, председателей на части территории административного центра Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области», с учетом изменений внесенных решением от 08.02.2017 № 98.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.
3. Настоящее решение вступает в силу с 01.02.2018.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Красноборского городского поселения                                                     А.В. Канцерев
Тоснеснкого района Ленинградской области
Исп. Федосеева М.С.